חמישים שנה של יצירה משותפת

והמשך לאורך כל השנים במסגרות חדשות

מסע בזמן )מתוך הנכתב בעלון - ילדותנו בתולדות פרקים

הקבוצה ובספר "עמודי השיטה"(

26.2.41

הספר שלנו בסתיו. -הוחלט לפתוח את בית

1942-1941

יש כתה א' –בשמחת תורה תש"ב

(, התמזג השנה 1928-1941"חג הבר מצווה לקבוצה)

עם כניסת ילדינו הראשונים לעולה של תורה. הייתה בלב

כולם הרגשה: עולה על במת חיינו הדור החדש".

אלינקה אלף, עם סיום שנת הלימודים הראשונה, כתה א'

כותב:1942

עוני: תנאי העבודה היו קשים, הדירה בלתי נוחה, בכתה א' אי אפשר ללמד בימי גשם, או חמסין. חסר ריהוט, לדוגמה:

ואריה בן ( היוזמה באה מתלמידי "אלון" ו"אורן". עזריה אלון1951הקמת "חטיבת בני הקיבוץ המאוחד", בסוכות תשי"ב )

בין היוזמים והמקימים. –גוריון

1953

בית ספר מלא, על כל כיתותיו, עד י"ב: –מאורע השנה

קבוצת "אלון", בכורי הבנים של בית השיטה, מסיימים את

בית הספר המקומי.

כיתת "אלון" א' עד י"ב: –מחזור א'

אלף, סוכות תש"ב כתה א'. אלינקה 1942

כתה ב'. אלינקה אלף 1943

כתה ג'. אלינקה אלף 1944

כתה ד'. אלינקה אלף 1945

כתה ה'. אריה בן גוריון – 1946

מחנה בית אורן )השתתפו כיתות א' עד ה'(. ייסוד חברת הילדים

כתה ו'. אריה בן גוריון 1947

מחנה שדות ים –( 15.47עליה לתנועה ובר מצווה ראשון )

כתה ז' אריה בן גוריון / מחנה אלונים 1948

כתה ח' חנה כרמי 1949

כתה ט' אריה בן גוריון / שבוע בבית ג'אן בחופש הגדול )עם עזריה אלון ואריה( 1950

כתה י'. עזריה אלון 1951

כתה יא' . בנימין גלעד 1952

( / הפילוג.13.7.51עצרת החטיבה הארצי הראשון )

כתה יב'. עזריה אלון 1953

מסיבת סיום בית הספר וקבלה לחברות.

כתת "אלון" מחזור א' מתקבלת לחברות

חג היה לבית הזה , כי בערב אושרו כ"ג בנינו לחברות ואושרה הוודאות בהמשכיות הבית הזה, כי רק עם הצטרף בן לאביו,

יש עתיד לכל אשר פעלנו עד הנה, יש המשך, דור אחרי דור אחרינו. –בת לאימה, נער לחבריו הבוגרים

חג כ"ה המחזורים / אריה בן גוריון

מציינת –, חג מתן תורה 1978בחג הביכורים תשל"ח

בית השיטה את חג ביכורי כ"ה מחזוריה שלמדו תורה,

בחברה זו, על אדמה זו, בנוף זה.

37הגלבוע יעיד בנו, שהיינו מעשה בראשית . קורות

השנים של בית הספר המקומי מלמדים, שהחלומות לא

בגדו, והמציאות הפתיעה והייתה עשירה ואיתנה מן החלום. נניף בחדווה את ביכורינו, ונברך על טנא, שהחל מתמלא משנת

היום זהו רק בית נוח,

–כל הפוטנציאל שיש בנו להציע

עכשיו. –נראה מבוזבז בקיבוץ

איבדנו את הנשמה היתרה שליוותה את חיי הקיבוץ,

–חייב לבוא שינוי

הנה זוהי המשימה לבני דורי, הדור השלישי.

1979מתוך "קיבוץ מקום" מדברי הדור השלישי,

1993 - 1941מרכזי בית הספר

מרכז חברתי מרכז פדגוגי מרכז כללי השנה

תש"ז -תש"ב
1941-1947

אין מרכז

משה'לה ברימר 1947 –תש"ז

ליאו-שרה דה 1948 –תש"ח

יוזיק חוגים 1949 –תש"ט

ציפורה גלעד 1949 –תש"ט

תשי"א -תש"י

1950-1951

זאב מיינרט

אברהם ארגוב 1952 –תשי"ב

תשי"ד -תשי"ג
1953-1954

חנה כרמי

תקוה שריג 1955 –תשט"ו

תשי"ז -תשט"ז
1956-1957

אריה בן גוריון

תש"ך -תשי"ח
1958-1960

רפי מייזלס

תשכ"ג -תשכ"א
1961-1963

בתיה שפי

חנה כרמי 1964 –תשכ"ד

תשכ"ו-תשכ"ה
1965-1966

ציפורה גלעד

תשכ"ח -תשכ"ז
1967-1968

תמר אהוביה

תשל"א -תשכ"ט
1969-1971

ארנון זיוה

מיכה שגיא 1972 –תשל"ב

תשל"ד -תשל"ג
1973-1974

יחיאלי אתי

תשל"ז -תשל"ה
1975-1977

מיכה שגיא

עמיחי ירחי 1978 –תשל"ח

תשמ"א -תשלט
1979-1981

שורי מיינרט עמיחי ירחי

תשמ"ג -תשמ"ב
1982-1983

עזה כהן מיכה שגיא

יוסי אסף נגה בוטנסקי מיכה שגיא 1984 –תשמ"ד

נגה בוטנסקי נתנאל אדר 1985 –תשמ"ה

תשמ"ז -תשמ"ו
1986-1987

יהודית פלד נתנאל אדר

תש"ן -תשמ"ח
1988-1990

תמר כרמי יפתח גלעד

תשנ"ב -תשנ"א
1991-1992

יורם וייצמן עמיחי ירחי רותי פלד

1971-2011שנות חינוך והוראה 40אחרי

יהודית פלד

שנות הליכה במדבר, מצטיירת תמונה קשה, ארוכה ומתישה... וכשאני 40כשחושבים על

שתי מביטה עתה לאחור, על ארבעים שנות חינוך, מתבאר לי עד מה קצרים הם החיים...

-תקופות שונות נכללות בשנים אלו: תקופת ביה"ס המקומי בביה"ש, ותקופת ביה"ס האזורי בעין